
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: RNDr. Anna Doležalová
Identifikační číslo studenta: 58360086

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Matematická analýza
ID studia: 641271

Název práce: Nonlinear classes of mappings: properties and approximation
Pracoviště práce: Katedra matematické analýzy (303. • 32-KMA)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: prof. RNDr. Stanislav Hencl, Ph.D.
Oponent(i): Dr. Aldo Pratelli

Stefan Krömer
Datum obhajoby: 11.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda komise L. Pick přivítal přítomné a konstatoval, že komise
se sešla presenčně v plném počtu. Oponent prof. A. Pratelli, který
nebyl členem komise, se se zpožděním zúčastnil obhajoby distančně
pomocí platformy zoom. Předseda komise konstatoval, že byly
splněny všechny zákonné podmínky pro konání obhajoby. Krátce
představil uchazečku a nechal kolovat příslušné materiály (CV,
seznam publikací, posudky oponentů a vyjádření školitele). RNDr.
Doležalová poté ve zhruba půlhodinové presentaci představila obsah
vlastní disertace. Školitel uchazečky prof. Hencl poté zhodnotil
uchazečku i její disertační práci, přičemž vyzdvihl její nadprůměrné
vědecké výkony. Následovala vyjádření oponentů. jako první přečetl
dr. Krömer podstatné partie ze svého posudku. Zároveň uvedl
několik odborných dotazů, na které uchazečka ihned uspokojivě
zareagovala. Protože druhý oponent prof. A. Pratelli nebyl v tuto
chvíli ještě přítomen, přečetl podstatné partie z jeho posudku
předseda komise. Oba oponenti zhodnotili práci jako vynikající. V
rámci následující obecné diskuse zaznělo několik konkrétních dotazů
a připomínek k disertační práci. V diskusi vystoupili zejména dr.
Krömer a prof. Hencl. Uchazečka na všechny dotazy uspokojivě
odpověděla. V následné neveřejné části jednání se komise rychle a
jednomyslně aklamací shodla na závěru udělit RNDr. A. Doležalové
titul Ph.D.

1 213296 - RNDr. Anna Doležalová



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. RNDr. Luboš Pick, CSc., DSc. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Stanislav Hencl, Ph.D. ............................

 Stefan Krömer ............................

 RNDr. Zdeněk Mihula, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Aleš Nekvinda, CSc. ............................

2 213296 - RNDr. Anna Doležalová


